
Počet požárů CELKEM

Požáry se škodou <  než 10 000 Kč

Požáry se škodou 10 000 - 250 000 Kč

Požáry se škodou 250 100 - 1 000 000 Kč

Požáry se škodou nad 10 000 000 Kč

Počet usmrcených CELKEM

Usmrcených < 15 let

Usmrcených  15 let - 60 let

Usmrcených > 60 let

Usmrcených  - hasiči HZS ČR

Usmrcených  - hasiči HZS podniku

Usmrcených  - hasiči SDH, ostatní

Počet zraněných CELKEM

Zraněných < 15 let

Zraněných  15 let - 60 let

Zraněných > 60 let

Zraněných  - hasiči HZS ČR

Zraněných -  hasiči HZS podniku

Zraněných  - hasiči SDH, ostatní

Evakuováno celkem

Zachráněno celkem

Přímá škoda (tis. Kč)

Uchráněné hodnoty (tis. Kč)

3232

2279

700

180

7

25

0

0

0

224

20

104

12

31

1

22

864

95

681 223,00

2 219 620,00

66Požáry se škodou 1 000 100 - 10 000 000 Kč
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*) - Od roku 2014 se počet zraněných a usmrcených civilních osob upřesňuje na počet v přímé souvislosti s požárem. 
Hodnoty jsou zobrazeny v pořadí - [Počet v přímé souvislosti s požárem] / [Počet celkem]

0 *)Zraněných - Věkově nezatříděno 0/

/ 0 *)Usmrcených - Věkově nezatříděno 0

Období od : do: 31.12.2018
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